
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Giovanni PALATUCCI”- Autonomia 119 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
                Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N 

 
Campagna, li  24/08/2017 

 
Alla sig.ra Caloia Anna 

Ai membri del Consiglio d'Istituto 
Al sito web dell'Istituto 

 
 

                                                                                                                             
                                                      

 
Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto - componente genitori.       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• PRESO ATTO  della decadenza dalla carica di membro del Consiglio di Istituto del signor 

Vivone Massimiliano, per la perdita dei requisiti di eleggibilità, in considerazione 

del conseguimento del diploma di Istruzione Secondaria di I° grado della figlia nell'a.sc 

 2016/2017; 

• CONSIDERATA la necessità di procedere, come per legge, alla sostituzione per surroga, 

 ove possibile, e/o alla indizione di elezioni suppletive in  caso di esaurimento delle rispettive 

 liste; 

• VISTI gli art.47, commi 3, 4 e 53, comma 1 dell'O.M. 15/7/91 n. 215; 

• VISTO L'ART. 35 D.L.vo 16/4/94 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 

  materia di istruzione); 

• VISTI i risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto per la componente genitori del 14 e 15  

novembre 2015, relative al triennio 2015/2018 

 
DECRETA 

 

La nomina della sig.ra Anna Caloia , prima dei non eletti, quale membro del Consiglio di Istituto in carica 

per l'a.sc. 2017/2018 in sostituzione del sig. Vivone Massimiliano. 

 

 
 
                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               (Dott.ssa Antonetta Cerasale) 

                               Documento prodotto e conservato 
in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del cad 

 




